Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Eliminimi i Pikave të Zeza (Black Spots) në 

rrjetin Rrugor Kombëtar” 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Sinjalistikë rrugore 34992200‐9 

Fondi limit: 58,133,781.43 (pesëdhjetëe tetë milion e njëqind e tridhjetë e tre mijë e shtatëqind 

e tetëdhjetë e një pikë dyzet e tre) Lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  8 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike 08.08.2022, 108 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit: